
※ 重 要 ※ 

 

 

２０２０年３月２５日 

お客様各位 

釧路カントリークラブ 

 

新型コロナウイルスの感染症対策について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度の「新型コロナウイルス感染症対策本部」からの基本方針発表を受けまして、お客様及びゴルフ場スタッフの

健康と安全を考慮し、感染拡大の防止策を強化致します。 

具体的には、ゴルフ場の営業は通常通り行わせて頂きますが、フロント周り・レストラン・設備内等での拭き上げ消

毒の強化をはじめ、４月開催の競技会・イベント開催の見直しを行います。 

また、ご来場になるお客様へのお願いごとを下記の通り表記させて頂きます。 

マスク等、備品の入手も困難な状況での自衛手段として、出来うる対策を実施して参りますので、ご理解・ご協力の

程よろしくお願い致します。 

 

 

 

記 

 

―ご来場になるお客様へのお願い― 

 

■咳、発熱、風邪に似た症状の見られるお客様のご来場、ご入館の自粛をお願い致します。 

 

■玄関・レストラン入口等に、消毒剤をご用意しておりますので、ご利用をお願い致します。 

  あわせて手洗い・うがいを励行頂きます様お願い申し上げます。 

 

■お客様ならびに社員の適切な健康配慮と安全確保として、一部の社員が接客の際にマスクを着用して接客を行う

場合がございます。社員の顔が見えづらく、ご不快に感じられるかと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

―釧路カントリークラブ 競技会・イベント等の開催内容変更について― 

 

●４月 ４日（土） つるいオープニングカップ 

●４月 ５日（日） ほろろオープニングカップ 

●４月１１日（土） つるいチャレンジカップ 

●４月１２日（日） オープン杯 

●４月１６日（木） つるい卯月杯 

●４月１８日（土） ほろろチャレンジカップ 

●４月１９日（日） 月例杯 

●４月２２日（水） つるい平日杯 

●４月２５日（土） シニア月例杯 

●４月２６日（日） つるいスプリングカップ 

●４月２９日（祝） ブリヂストンチャレンジカップ  

※上記の競技会の表彰式は全て中止し、成績はホームページ上でお知らせ致します。入賞者にはご自宅宛に賞品を

送付致します。 

※５月以降につきましては通常開催を予定しておりますが、今後の情勢により変更もございます。 

 

 

以上 


